
NN 46/2023 (28.4.2023.), Odluka o razrješenju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Vijeća Hrvatske
regulatorne agencije za mrežne djelatnosti

HRVATSKI SABOR
789

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 11. stavka 3. Zakona o elektroničkim komunikacijama
(»Narodne novine«, br. 76/22.) Hrvatski sabor na sjednici 21. travnja 2023. donio je

ODLUKU
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANOVA VIJEĆA

HRVATSKE REGULATORNE AGENCIJE ZA MREŽNE DJELATNOSTI
I.

Razrješuje se TONKO OBULJEN dužnosti predsjednika Vijeća Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti s
danom 27. travnja 2023., zbog isteka mandata.

II.
Razrješuje se DARKO JOSIPOVIĆ dužnosti zamjenika predsjednika Vijeća Hrvatske regulatorne agencije za mrežne

djelatnosti s danom 27. travnja 2023., zbog isteka mandata.

III.
Razrješuju se dužnosti članovi Vijeća Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti s danom 27. travnja 2023.,

zbog isteka mandata:
– mr. sc. MISLAV HEBEL
– ANTE MILAS
– dr. sc. NIKOLA POPOVIĆ.
Klasa: 021-04/23-07/08
Zagreb, 21. travnja 2023.

HRVATSKI SABOR
Predsjednik

Hrvatskoga sabora
Gordan Jandroković, v. r.


